

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS – VALOR MÉDIO

A Comissão permanente de compras da Prefeitura Municipal de Doutor Severiano/RN, devidamente regularizada pela portaria de nº 113/2017, atendendo solicitação feita pela Secretaria de Administração a Senhora: Vércia Lopes Morais, realizou pesquisa de preço referente aos itens abaixo relacionado e seguem os resultados obtidos.

Código	Descrição do item	Qtde.	Valor Médio	Valor Total
909	Banheira Infantil, de bebê com capacidade de 20 litros.	120	28,5	3.420,00
916	Cueiros Feminino/Masculino kit flanelado com 03 unidades	120	23,5	2.820,00
918	Toalha Masculina/Feminina com capuz.	120	17	2.040,00
919	Pagão Masculino/Feminino kit.com capuz mijão e blusa.	120	19,945	2.393,40
920	Sapatinho de crochê feito de lã para bebê, tamanho RN, medida da sola 8 cm.	120	10,5	1.260,00
921	Pares de meias Feminino/Masculino kit com 03 pares de meias sortidas.	120	11,5	1.380,00
1172	Berço: Altura 90cm, Largura 68 cm, comprimento 1,34, material MDF, cores variadas laterais abertas.	120	434	52.080,00
1173	COLCHÃO 60cm Largura, 10cm de espessura, 1,30 de Comprimento.	120	162	19.440,00
2474	FRALDA DESCARTAVEL P fralda infantil, tamanho p, com barreiras laterais e ante vazamento, fita multiuso ajustável nas pernas, frente decorativa, corte anatômico e anímico. pacote com dez fraldas.	120	12	1.440,00
2475	FRALDAS BRANCAS 100% algodão totalmente brancas, tamanho 65 x 65 cm, acondicionadas em pacote com 5 unidades.	120	26,5	3.180,00
2476	FRALDAS ESTAMPADAS - fraldas 100% algodão com estampas tamanho 65 x 65 cm, acondicionadas em pacote com 5 unidades.	120	30,5	3.660,00
2477	CONJUNTO MIJÃO - conj. de camisetinha com mijão 100% algodão (3 unidades), cores variadas.	120	15,5	1.860,00
2478	KIT CAMISETA, tecido 100% algodão (podendo variar a composição, cores variadas,tamanho P para recém-nascido). Pacote com 3 unidades.	120	16	1.920,00
2479	KIT CALÇA tecido 100% algodão, pacote com 03 unidades, cores variadas.	120	17,5	2.100,00
2480	KIT BOLSAS, kit de bolsas com duas unidades para recém-nascidos.	120	54	6.480,00
2481	KIT ESCOVA, PENTE, SABONETEIRA E CHUPETA, kit com escova, pente, saboneteira e chupeta para recém-nascido, em cores variadas.	120	19,45	2.334,00
VALOT TOTAL: 107.807,400				

MARIA DA APRESENTAÇÃO DE OLIVEIRA MARQUES
Presidente da Comissão Permanente de compras
Portaria Municipal nº 113/2017

Antônio Rafael de Souza
Membro da Comissão Permanente de compras PM nº 113/2017